
藤 支 Ｐ 第 １２ 号 

令 和 ６ 年 １ ０ 月 4 日 

PTA 会員 各位 

藤井寺支援学校 PTA 

  
学部会のお知らせ  

 

 

朝夕はようやくしのぎやすくなって参りました。会員の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申し 

上げます。平素はＰＴＡ活動にご理解とご協力をいただき、心より御礼申し上げます。 

さて、令和６年度学部会を下記の通り開催致します。学部会は保護者の意見を学校に届ける貴重な機会で

す。とは言え、堅苦しいものではありません！同じ学部の保護者同士で気軽に話したり情報交換したりしま 

せんか？ 

学部会で出た意見や質問は“PTAの総意”として提出され、「部主事懇談会」で学校や各学部主事の先生より 

回答をして頂けます。これまでに雨天送迎時のバス車庫利用が可能になったり、個別の教育支援計画のファイ

ルが丈夫なものに変更になったり・・と学部会で出た提案が部主事懇談会にあげられ、改善されています。 

ご多用中とは存じますが、ぜひ学部会と部主事懇談会の両方にご出席頂きますようお願い致します。 

 

記 

      

日時   令和６年１１月 ２ ２ 日（ 金 ）１０時３０分～12 時 

           

場所   小学部    会 議 室（本校２階 職員室横） 

             中学部    応 接 室（本校２階 校長室横） 

             高等部    会 議 室（本校２階 職員室横） 

 

※当日１０時２０分頃までは会議室にて運営委員会が開催されています。 

※参加人数により場所の変更があるかもしれません。変更の際は当日お知らせ致します。 

※「部主事懇談会」は12/13（金）の運営委員会終了後（10 時 30 分～）に行われます。 

以上 

 

 

学部会に   出席します  ・  欠席します 

 

（       ）部 （    ）年 （    ）組   氏名 （               ） 

 

締め切り  10 月 25 日（金） 縄田教頭まで 

切り取り線 


